1

ПРОЕКТ
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от 22 сентября  2016 года                                                                                                №

Об утверждении прогнозного плана
приватизации муниципального
имущества Уинского муниципального
района на 2017 год и плановый период
2018-2019 годы
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001   № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,       Положением о приватизации муниципального имущества Уинского муниципального района, утвержденным решением Земского собрания Уинского муниципального района от 19.12.2013 № 613,  ст. 26, 60 Устава Уинского муниципального района Земское Собрание Уинского муниципального района  РЕШАЕТ:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Уинского муниципального района на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы в соответствии с приложениями 1-3.
2.  Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономической политике и налогам Земского Собрания Уинского района.

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Родник-1».
Глава муниципального района                                                                   А.М.Козюков
Председатель Земского Собрания

муниципального района                                                                            Е.М.Козлова
Приложение № 1
к решению Земского Собрания

Уинского муниципального района

от  №
Прогнозный план приватизации

муниципального имущества на 2017 год

Основными направлениями в сфере приватизации муниципального имущества являются:

1. Применение прозрачных и эффективных приватизационных процедур, основанных на принципах равного доступа к муниципальному имуществу и открытости деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Уинский муниципальный район»;

2. Приватизация муниципального имущества, не задействованного в обеспечении осуществления функций и полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Уинский муниципальный район»

Основными задачами приватизации являются:

1.   Оптимизация структуры муниципального имущества;

2. Пополнение доходной части бюджета муниципального образования «Уинский муниципальный район».

Ориентировочная сумма продажи – 300 000,00
	N
	Адрес объекта/

Наименование объекта <*>
	Характеристика объекта
	Способ

приватизации

	1
	2
	3
	4

	1. Отдельно стоящие здания

	1
	Здание с земельным участком, расположенное по адресу: Пермский край, Уинский район, с.Уинское, ул.Свободы, 23

	Общая площадь здания -140,12 кв.м.
	Открытый аукцион

	2. Встроенные нежилые помещения

	1

	3. Акции (доли) в уставных капиталах хозяйствующих субъектов

	1

	4. Муниципальные унитарные предприятия

	1

	5. Объекты незавершенного строительства

	1

	6. Иное муниципальное имущество

	1

<*> В графе отражается информация в зависимости от типа объекта приватизации.

Приложение № 2
к решению Земского Собрания

Уинского муниципального района

                                                              От №
Прогнозный план приватизации

муниципального имущества на 2018 год

	N
	Адрес объекта/

Наименование объекта <*>
	Характеристика объекта
	Способ

приватизации

	1
	2
	3
	4

	1. Отдельно стоящие здания

	1

	2. Встроенные нежилые помещения

	1

	3. Акции (доли) в уставных капиталах хозяйствующих субъектов

	1

	4. Муниципальные унитарные предприятия

	1

	5. Объекты незавершенного строительства

	1

	6. Иное муниципальное имущество

	1

<*> В графе отражается информация в зависимости от типа объекта приватизации.

Приложение № 3

к решению Земского Собрания

Уинского муниципального района

от №
Прогнозный план приватизации

муниципального имущества на 2019 год

	N
	Адрес объекта/

Наименование объекта <*>
	Характеристика объекта
	Способ

приватизации

	1
	2
	3
	4

	1. Отдельно стоящие здания

	1

	2. Встроенные нежилые помещения

	1

	3. Акции (доли) в уставных капиталах хозяйствующих субъектов

	1

	4. Муниципальные унитарные предприятия

	1

	5. Объекты незавершенного строительства

	1

	6. Иное муниципальное имущество

	1

<*> В графе отражается информация в зависимости от типа объекта приватизации.